
Piknik Wolności i Solidarności

3 września 2016 r. na terenach zielonych w Mielcu odbył się Piknik Wolności i Solidarności. Imprezę w ramach obchodów 
36. rocznicy powstania NSZZ „Solidarność” zorganizował Region Rzeszowski z Oddziałem „Solidarności” w Mielcu

W czasie, gdy organizatorzy przy-
gotowywali się do otwarcia Pikniku, 
zainteresowani mogli oddawać krew 
w ramach dyżuru krwiobusa z Re-
gionalnego Centrum Krwiodawstwa 
i Krwiolecznictwa z Rzeszowa, dzięki 
któremu coroczne obchody „S” zysku-
ją również wymiar solidarności z cho-
rymi. Z kolei na boisku Gryf Mielec 
odbył się Turniej Piłkarski Oldbojów 
im. Ryszarda Mosio ps. Sasza o puchar 
Przewodniczącego NSZZ „Solidar-
ność” PZL- Mielec.

Impreza rozpoczęła się o 14.30 
koncertem orkiestry dętej z Dobry-
nina, po którym o�cjalnego otwarcia 
dokonał Roman Jakim, przewodni-
czący Zarządu Regionu Rzeszowskie-
go NSZZ „Solidarności”. - Dlaczego 
Mielec jest organizatorem pierwszego  
w regionie Pikniku Wolności i Solidar-
ności? Ponieważ Mielec, jako jedno  

z pierwszych miast w kraju, rozpoczął 
w 1980 roku strajki, już 1 lipca - uza-
sadnił przewodniczący.

Uczestnicy Pikniku mogli wybrać 
pośród przygotowanych dla nich 
atrakcji. Amatorzy sportu zmagali się 
na dystansach 36m, 360m, 3600m, 
biegając wałami nad Wisłoką. 

W bloku gier i zabaw dzieciaki  
w różnym wieku mogły skorzystać 
m.in. z zabaw z animatorem, warsz-
tatów malowania twarzy, puszczania 
ogromnych baniek mydlanych oraz 
różnego rodzaju konkursów z nagro-
dami. Tradycyjnie przez milusińskich 
oblegany był dmuchany plac zabaw.

Młodzież zaś przyciągnęły poka-
zy modeli latających oraz strażaków  
z Państwowej Straży Pożarnej z Mielca 
oraz Ośrodka Szkolenia Państwowej 
Straży Pożarnej z Niska. 

Więcej na str. II

27 sierpnia 2016 r. w Centrum Wystawienniczo-Kongresowym w Jasionce 
odbyła się Sesja Zwyczajna IX Walnego Zebrania Delegatów 

Regionu Rzeszowskiego NSZZ „Solidarność” - fotorelacja str. V

Delegaci za świadczeniami
dla matek
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